'Prefeitura de Siio Joo< doé Campoé

tólado de Siio 'Paulo

LIVRO N-'- FLS. N.!C

DECRETO N9 5462/86

de 20 de março de 1986

Dispõe sobre abertura de créd

to adicional no valor de CZ$.

302.000,00.-

O Prefeito Municipal de São José dos Ca

os, no uso das atribuições que lhe conferem o item I do artigo 59, da Le

9 3054 de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-Lei Co

lementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria d

azenda um crédito adicional no valor de CZ$.302.000,00 (trezentos e dói

il cruzados), destinado a suplementar as seguintes dotações do orçament

igente:

7.31

7.31- 03070211.01

7.31- 4120

7.32

7.32 - 03070212.04

.32 - 3120

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Divisão de Arquivo e Protocolo

MÓveis, Máquinas e outros

Equipamentos e Material Permanente

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Divisão de Serviços Gerais

Manutenção dos Serviços

Material de Consumo

2.000,0

300.000,0

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo

nterior correrá por conta da anulação parcial da mesma importância,na s

uinte dotação. 1do orçamento vigente:

.32

.32 - 03070212.55

.32 - 3132

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Divisão de Serviços Gerais

Programa de Alimentação

outros Serviços e Encargos 302.000,0

Artigo 39 - Este decreto entrará em v

or na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

c a
os, aos 20 de março de 1986.

obson Marinho

Secret io de Assuntos Jurídicos

'PnfeilUJ<a de Óão Jodé doó Campo.!

boiado de Óão 'Paulo

LIVRO N_._ FLS. N~

cont. do decreto n9 5462/86 - fls. 02

Campos, aos 20 de março de 1986.

Prefeitura Municipal de São José dos

RegistradO••e

Santos

Fazenda

licado no Setor de Forn

lização de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídico , aos vinte dias do mês

de março do ano de mil novecentos e oitenta e seis.

CY-.kJ.
Fortunato JÚnior

Formalização de Atos